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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 75 570 469,00 68 936 765,00 17 354 568,00 110 000,00 16 591 669,00 21 877 330,00 13 003 198,00 6 160 000,00 6 633 704,00 222 000,00 6 411 704,00

2022 71 341 228,00 68 857 084,00 18 222 296,00 110 000,00 15 285 793,00 22 114 345,00 13 124 650,00 6 325 505,00 2 484 144,00 0,00 2 484 144,00

2023 69 754 279,00 69 124 279,00 19 133 411,00 110 000,00 14 640 162,00 21 975 119,00 13 265 587,00 6 444 474,00 630 000,00 0,00 630 000,00

2024 69 734 573,00 69 734 573,00 20 090 082,00 110 000,00 14 300 221,00 21 823 627,00 13 410 643,00 6 567 013,00 0,00 0,00 0,00

2025 72 456 338,00 72 456 338,00 21 094 586,00 110 000,00 15 826 981,00 21 864 833,00 13 559 938,00 6 693 228,00 0,00 0,00 0,00

2026 74 460 221,00 74 460 221,00 22 149 315,00 110 000,00 15 571 790,00 21 907 046,00 14 722 069,00 7 831 702,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 265 963,00 77 265 963,00 23 256 781,00 110 000,00 16 029 944,00 21 950 293,00 15 918 945,00 9 004 329,00 0,00 0,00 0,00

2028 80 177 667,00 80 177 667,00 24 419 620,00 110 000,00 16 501 842,00 21 994 597,00 17 151 607,00 10 212 136,00 0,00 0,00 0,00

2029 83 199 609,00 83 199 609,00 25 640 601,00 110 000,00 16 987 897,00 22 039 986,00 18 421 125,00 11 456 177,00 0,00 0,00 0,00

2030 86 336 251,00 86 336 251,00 26 922 631,00 110 000,00 17 488 534,00 22 086 486,00 19 728 600,00 12 737 539,00 0,00 0,00 0,00

2031 86 400 000,00 86 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 86 400 000,00 86 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 86 400 000,00 86 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 82 364 886,00 65 760 588,30 28 363 420,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 16 604 297,70 16 604 297,700,00 1 946 408,55

2022 71 999 282,00 65 774 590,00 29 438 470,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 224 692,00 6 224 692,000,00 0,00

2023 71 554 279,00 66 554 279,00 29 988 974,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2024 70 334 573,00 67 153 498,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 3 181 075,00 3 181 075,000,00 0,00

2025 70 116 338,00 68 319 784,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 1 796 554,00 1 796 554,000,00 0,00

2026 72 120 221,00 69 554 594,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 2 565 627,00 2 565 627,000,00 0,00

2027 74 905 963,00 70 318 180,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 587 783,00 4 587 783,000,00 0,00

2028 77 457 667,00 71 090 804,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 6 366 863,00 6 268 863,000,00 0,00

2029 80 699 609,00 72 322 734,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 8 376 875,00 8 376 875,000,00 0,00

2030 83 836 251,00 73 564 248,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 272 003,00 10 272 003,000,00 0,00

2031 84 200 000,00 73 600 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,000,00 0,00

2032 84 200 000,00 73 600 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,000,00 0,00

2033 84 254 751,90 73 600 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 10 654 751,90 10 654 751,900,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -6 794 417,00 0,00 8 276 788,00 5 738 228,00 4 941 857,00 1 852 560,00 1 852 560,00 686 000,00 0,00

2022 -658 054,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 658 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -1 800 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -600 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 145 248,10 2 145 248,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 371,00 1 482 371,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 946,00 2 041 946,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 248,10 2 145 248,10 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 247 194,10 0,00 3 176 176,70 5 714 736,700,00

2022 x x x x 0,00 18 905 248,10 0,00 3 082 494,00 3 082 494,000,00

2023 x x x x 0,00 20 705 248,10 0,00 2 570 000,00 2 570 000,000,00

2024 x x x x 0,00 21 305 248,10 0,00 2 581 075,00 2 581 075,000,00

2025 x x x x 0,00 18 965 248,10 0,00 4 136 554,00 4 136 554,000,00

2026 x x x x 0,00 16 625 248,10 0,00 4 905 627,00 4 905 627,000,00

2027 x x x x 0,00 14 265 248,10 0,00 6 947 783,00 6 947 783,000,00

2028 x x x x 0,00 11 545 248,10 0,00 9 086 863,00 9 086 863,000,00

2029 x x x x 0,00 9 045 248,10 0,00 10 876 875,00 10 876 875,000,00

2030 x x x x 0,00 6 545 248,10 0,00 12 772 003,00 12 772 003,000,00

2031 x x x x 0,00 4 345 248,10 0,00 12 800 000,00 12 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 145 248,10 0,00 12 800 000,00 12 800 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,89% 7,81% 17,42% 17,22% TAK TAK8,28%

2022 5,22% 7,02% 14,19% 14,00% TAK TAK7,02%

2023 5,20% 6,00% 8,10% 7,90% TAK TAK6,00%

2024 5,47% 6,47% 7,10% 7,10% TAK TAK6,47%

2025 5,71% 9,26% 6,50% 6,50% TAK TAKx

2026 5,44% 10,32% 8,77% 8,75% TAK TAKx

2027 5,17% 13,46% 7,92% 7,90% TAK TAKx

2028 5,53% 16,48% 8,62% 8,62% TAK TAKx

2029 4,82% 18,52% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2030 4,51% 20,50% 11,50% 11,50% TAK TAKx

2031 2,95% 15,22% 13,57% 13,57% TAK TAKx

2032 2,89% 15,16% 14,82% 14,82% TAK TAKx

2033 2,77% 15,10% 15,67% 15,67% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 901 730,00 901 730,00 878 398,35 3 089 925,00 3 089 925,00 3 089 925,00 1 049 580,81 1 049 580,81 880 540,45

2022 335 044,00 335 044,00 335 044,00 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 134 953,09 134 953,09 114 921,32

2023 191 715,00 191 715,00 191 715,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 395 750,00 4 395 750,00 3 075 740,70 15 166 362,42 0,00 0,00 0,00974 990,72 14 191 371,70 0,00

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 542 865,89 4 747 574,09 0,00 0,00 0,00134 953,09 4 612 621,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 4 000 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.21

za organ stanowiący ANTONI TOMAS



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 482 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 541 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 807 020,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 438 434,97 15 166 362,42 4 747 574,09 4 000 000,00 1 000 000,00 18 115 788,96

1.a - wydatki bieżące 2 724 972,04 974 990,72 134 953,09 0,00 0,00 1 024 724,81

1.b - wydatki majątkowe 40 713 462,93 14 191 371,70 4 612 621,00 4 000 000,00 1 000 000,00 17 091 064,15

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 386 331,92 5 190 740,72 1 634 953,09 0,00 0,00 6 077 354,81

1.1.1 - wydatki bieżące 2 724 972,04 974 990,72 134 953,09 0,00 0,00 1 024 724,81

1.1.1.1
CIS dla powiatu wodzisławskiego - Wspieranie osób i grup
zagrożonych wykluczeniem spłecznym i ubóstwem a także wspieranie
osób z niepełnosprawnością

Urząd Gminy Godów 2019 2022 39 495,00 30 375,00 5 280,00 0,00 0,00 24 615,00

1.1.1.2
Synergia - integracja społeczności i instytucji pogranicza Godowa -
Petrovic u K. - wspieranie współpracy transgranicznej

Urząd Gminy Godów 2017 2022 734 874,41 161 732,37 71 181,00 0,00 0,00 232 913,37

1.1.1.3

Stawiam na rozwój - moja wiedza, moją przyszłością - zajęcia
edukacyjne w Szkole Podstawowej w Krostoszowicach - zwiększenie
szans edukacyjnych 48 uczniów poprzez rozszerzenie oferty zajęć
dodatkowych oraz zajęć wyrównawczych ukierunkowanych na rozwój
kompetencji kluczowych, a także zwiększenie zakresu wykorzystania
metod aktywizujących w nauczaniu, w tym metod eksperymentu w
procesie kształcenia

Szkoła Podstawowa im.
Gustawa Morcinka

2020 2021 241 819,75 37 995,10 0,00 0,00 0,00 18 795,10

1.1.1.4

Wspólna edukacja - chcemy lepiej, chcemy więcej - zajęcia edukacyjne
w Szkole Podstawowej w Skrzyszowie - Zwiększenie szans
edukacyjnych 60 uczniów poprzez rozszerzenie oferty zajęć
rozwijających zainteresowania ukierunkowane na kształtowanie
kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych niezbędnych na
rynku pracy, stworzenie w szkole odpowiednich warunków do
nauczania metodą eksperymentu oraz rozwijanie kompetencji
społeczno-emocjonalnych

Szkoła Podstawowa
im.Powstańców Śląskich

2020 2021 259 148,14 37 425,77 0,00 0,00 0,00 17 025,77

1.1.1.5

Eksperymentujemy i tak swoją wiedzę budujemy - zajęcia rozwijające
zainteresowania matematyczno-przyrodnicze  - Rozwijanie
kompetencji matematyczno-przyrodniczych 32 uczniów poprzez
uczestnictwo w zajęciach rozwijających opartych o nauczanie metodą
eksperymentu przy wykorzystaniu nowopowstałej klasopracowni
chemiczno-fizycznej i doposażonej pracowni matematycznej

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Łaziskach
2020 2021 162 083,88 20 812,76 0,00 0,00 0,00 8 212,76

1.1.1.6

Eksperymentowanie z nauką - zajęcia wyrównawcze i rozwijające
oparte o metodę eksperymentu  - Podniesienie efektywności
kształcenia i kompetencji kluczowych 48 uczniów poprzez nauczanie
eksperymentalne przedmiotów przyrodniczych i matematyki oraz
stworzenie w szkole odpowiednich warunków edukacji z
wykorzystaniem nowoczesnych metod kształcenia

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Godowie
2020 2021 229 780,25 33 337,91 0,00 0,00 0,00 15 337,91
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1.1.1.7

Szansa na lepszy rozwój i równy start dla każdego - utworzenie nowej
grupy przedszkolnej z rozszerzeniem oferty zajęć - zwiększenie
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, poprzez
utworzenie 32 nowych miejsc oraz zapewnienie dostępu do
specjalistycznych zajęć dodatkowych dla dzieci uczęszczających do
przedszkola w Gołkowicach, w tym dla 5-ciu dzieci posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

Przedszkole Publiczne
im. Przyjaciół Kubusia

Puchatka w
Gołkowicach

2020 2021 599 470,75 253 504,04 0,00 0,00 0,00 249 525,04

1.1.1.8

Doświadczaj i eksperymentuj - innowacje i nauczanie oparte na
eksperymencie w Szkole Podstawowej w Gołkowicach - Zwiększenie
szans edukacyjnych 91 uczniów szkoły, poprzez rozszerzenie oferty
zajęć rozwijających zainteresowania i zajęć wyrównawczych
ukierunkowanych na rozwój kompetencji kluczowych, a także
zwiększenie zakresu przedmiotów, na których będzie wykorzystywany
eksperyment, jako metoda pracy z uczniem

Szkoła Podstawowa
im.Porucznika Pilota
Franciszka Surmy

2021 2022 458 299,86 399 807,77 58 492,09 0,00 0,00 458 299,86

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 661 359,88 4 215 750,00 1 500 000,00 0,00 0,00 5 052 630,00

1.1.2.1
Synergia - integracja społeczności i instytucji pogranicza Godowa -
Petrovic u K. - wspieranie współpracy transgranicznej

Urząd Gminy Godów 2017 2022 913 209,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Nowe horyzonty - mieszkania socjalne w Gminie Godów - rozwój
mieszkalnictwa socjalnego w Gminie Godów poprzez przebudowę i
zmianę zagospodarowania budynku mieszkalnego na potrzeby
mieszkań socjalnych

Urząd Gminy Godów 2020 2021 695 520,00 663 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Godów - ulepszenie budynków w zakresie termomodernizacji,
poprawa efektywności energetycznej, likwidacja niskiej emisji
dotycząca Szkoły Podstawowej w Gołkowicach oraz budynku byłego
Ośrodka Zdrowia w Godowie wraz z jego przebudową

Urząd Gminy Godów 2015 2022 5 052 630,00 3 552 630,00 1 500 000,00 0,00 0,00 5 052 630,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 052 103,05 9 975 621,70 3 112 621,00 4 000 000,00 1 000 000,00 12 038 434,15

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 052 103,05 9 975 621,70 3 112 621,00 4 000 000,00 1 000 000,00 12 038 434,15

1.3.2.1

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Godów - ulepszenie budynków w zakresie termomodernizacji,
poprawa efektywności energetycznej, likwidacja niskiej emisji
dotycząca Szkoły Podstawowej w Gołkowicach oraz budynku byłego
Ośrodka Zdrowia w Godowie wraz z jego przebudową

Urząd Gminy Godów 2015 2022 203 860,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa dróg gminnych w jednym ciągu ul. Graniczna i
Poprzeczna w Gminie Godów o łącznej długości 1758 - Celem
przedsięwzięcia jest przebudowa będących w złym stanie technicznym
dróg gminnych, celem usprawnienia komunikacji pomiędzy sołectwem
Skrbeńsko oraz Gołkowice

Urząd Gminy Godów 2019 2022 5 760 400,00 5 331 779,00 428 621,00 0,00 0,00 20 400,00

1.3.2.3
Projekt budowy drogi głównej południowej na odcinku od  drogi
wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ulicą
Wodzisławską w Mszanie - poprawa komunikacji

Urząd Gminy Godów 2013 2021 478 698,06 278 408,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa oświetlenia na terenie gminy - rozbudowa oświetlenia ulic,
placów na terenie gminy

Urząd Gminy Godów 2017 2022 692 250,38 300 000,00 184 000,00 0,00 0,00 484 000,00
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1.3.2.5
Budynek gospodarczy w Krostoszowicach - Budynek ma służyć
przechowywaniu urządzeń i maszyn do utrzymywania terenów
gminnych

Urząd Gminy Godów 2019 2021 35 857,42 20 396,40 0,00 0,00 0,00 20 396,40

1.3.2.6
Budowa sali gimnastycznej w Skrbeńsku - realizacja potrzeb lokalnego
społeczeństwa

Urząd Gminy Godów 2019 2023 6 080 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.7
Projekt i budowa windy zewnętrznej osobowo - towarowej z
przebudową  klatki schodowej i wejścia  - dostosowanie klatki do
wymogów p.poż oraz budowa windy

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Łaziskach
2020 2021 535 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.8
Budowa, przebudowa dróg, placów, chodników  - poprawa stanu dróg
na terenie gminy

Urząd Gminy Godów 2012 2024 20 147 586,69 1 945 037,75 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 4 913 637,75

1.3.2.9
Projekt budowy przedszkola w Łaziskach - budowa przedszkola
publicznego w Łaziskach jako realizacja potrzeb zgłaszanych przez
mieszkańców sołectwa

Urząd Gminy Godów 2020 2021 118 450,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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